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Sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności w 2007 roku 
 
Rada Nadzorcza Pronox Technology S.A. rozpoczęła w 2007 roku pracę w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej - Marcin Juzoń 
2. Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – Maciej Sosiński  
3. Sekretarz Rady – Nadzorczej Piotr Ginter  
4. Członek Rady Nadzorczej – Urszula Jawoszek  
5. Członek Rady Nadzorczej – Grzegorz Maślanka  
6. Członek Rady Nadzorczej – Marek Szołdrowski. 

 
W dniu 20 lutego 2007 roku w związku ze złożoną rezygnacją Pani Urszuli Jawoszek NWZA Pronox 
Technology S.A. stwierdziło wygaśnięcie jej mandatu Członka Rady Nadzorczej. Od tego momentu 
Rada funkcjonowała w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej - Marcin Juzoń 
2. Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – Maciej Sosiński  
3. Sekretarz Rady Nadzorczej – Piotr Ginter  
4. Członek Rady Nadzorczej – Grzegorz Maślanka  
5. Członek Rady Nadzorczej – Marek Szołdrowski. 

 
W okresie od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku Rada odbyła sześć posiedzeń, na 
których zostało podjęte 17 uchwał w następujących sprawach: 
 

Protokół z Posiedzenia Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 15 stycznia 2007 r. 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 1 w sprawie przyjęcia Programu Motywacyjnego. 

Uchwała nr 2 w sprawie przyjęcia Programu Motywacyjnego. 

Protokół z Posiedzenia Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 15 marca 2007 r. 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 3 w sprawie upoważnienia Zarządu Pronox Technology S.A. do zaciągania  w imieniu Spółki w 2007 roku 
zobowiązań na działalność bieżącą.. 

Uchwała nr 4 w sprawie upoważnienia Zarządu Pronox Technology S.A. do zaciągania w imieniu Spółki w 2007 roku 
zobowiązań na cele inwestycyjne. 

Uchwała nr 5 w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Prezesa Zarządu Pronox Technology S.A. oraz 
miesięcznego wynagrodzenia Wiceprezesa Zarządu Pronox Technology S.A.  

Protokół z Posiedzenia Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 26 czerwca 2007 r. 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 6 w sprawie zobowiązania Zarządu do zweryfikowania proponowanych treści uchwał Rady Nadzorczej 
Pronox Technology S.A. pod względem zgodności z obowiązującymi spółkę regulacjami prawnymi. 

Protokół z Posiedzenia Zwyczajnego Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 29 czerwca 2007 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 7 w sprawie zatwierdzenia przedkładanego Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sprawozdania Zarządu z 
działalności Spółki w roku 2006 i sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2006. 

Uchwała nr 8 w sprawie zatwierdzenia przedkładanego Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sprawozdania Zarządu z 
działalności grupy kapitałowej Pronox Technology S.A. w roku 2006 i skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
grupy kapitałowej Pronox Technology S.A. za rok obrotowy 2006. 

Uchwała nr 9 w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu w przedmiocie przeznaczenia na kapitał zapasowy całości 
zysku osiągniętego przez Spółkę w roku obrotowym 2006. 



Uchwała nr 10  w sprawie w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania półrocznego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Pronox Technology S.A. 

Uchwała nr 11 w sprawie przyjęcia przedkładanego Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Pronox 
Technology S.A. Sprawozdania Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z działalności w roku 2006. 

Uchwała nr 12 w sprawie zobowiązania Zarządu do przedstawienia we właściwym terminie ofert przynajmniej trzech 
Kancelarii Biegłych Rewidentów do zbadania Sprawozdań finansowych Pronox Technology S.A. i Grupy Kapitałowej 
Pronox Technology S.A. 

Uchwała nr 13 w sprawie zobowiązania Zarządu do przedstawienia na najbliższym Posiedzeniu Rady Nadzorczej 
pisemnych wyjaśnień dotyczących współpracy Spółki z firmami Amazon i ED'System. 

Uchwała nr 14 w sprawie powołania na kolejną kadencję Zarządu Pronox Technology Spółki Akcyjnej oraz ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia Prezesa i Wiceprezesa Zarządu Pronox Technology Spółki Akcyjnej.  

Protokół z Posiedzenia Zwyczajnego Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 30 listopada 2007 r. 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 15 w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Pronox Technology S.A. w tworzeniu spółki i objęcie akcji 
4energy Spółka Akcyjna. 

Protokół z Posiedzenia Zwyczajnego Rady Nadzorczej Pronox Technology S.A. z dnia 21 grudnia 2007r. 

Podjęte uchwały 

Uchwała nr 16 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Spółki. 

Uchwała nr 17 w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Easy Touch Pronox Technology Spółka Akcyjna Spółka 
komandytowa w spółkę akcyjną pod firmą Easy Touch Spółka Akcyjna oraz objęcie w niej akcji. 
 
Członkowie Rady Nadzorczej w 2007 roku otrzymali wynagrodzenia w wysokości 60 tys. złotych  
z tytułu wykonywania funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki. 

 

imię i nazwisko pełniona funkcja 
Wynagrodzenie w złotych             

(od 01.01.2007 do 31.12.2007) 

Marcin Juzoń Przewodniczący Rady Nadzorczej  12.000,00 

Maciej Sosiński 
Zastępca Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej 

 
12.000,00 

Piotr Ginter Sekretarz Rady Nadzorczej 
 

12.000,00 

Grzegorz Maślanka Członek Rady Nadzorczej 
 

12.000,00 

Marek Szołdrowski Członek Rady Nadzorczej 
 

12.000,00 

Łącznie   
 

60.000,00 
 

 
Na posiedzeniach Rady Nadzorczej podejmowano istotne dla spółki zagadnienia dotyczące bieżącej 
działalności, jak również rozwoju spółki. Przebieg poszczególnych posiedzeń członkowie Rady 
Nadzorczej uznali za satysfakcjonujący. Funkcje Rady Nadzorczej kolegialnie wypełniali wszyscy 
członkowie. Nie zostały wyodrębnione komitety. 
 
Rada Nadzorcza do czynności badania sprawozdania finansowego Pronox Technology S.A. oraz 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A. powołała 
uchwałą nr 16 z dnia 21 grudnia 2007 roku Kancelarię Porad Finansowo-Księgowych Dr. Piotr Rojek 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
 
Zgodnie z opinią biegłego rewidenta: 
 



1) Sprawozdanie finansowe Pronox Technology S.A. obejmujące: 
- wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 231.062 tys. złotych, 
- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku 

wykazujący zysk netto 8.460 tys. złotych, 
- zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 

grudnia 2007 roku wykazujący wzrost kapitału własnego o kwotę 36.973 tys. złotych, 
- rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 

2007 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 465 tys. 
złotych, 

- inne informacje objaśniające, 
przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie istotne informacje dla oceny sytuacji majątkowej i 
finansowej badanej jednostki na dzień 31 grudnia 2007, jak też jej wyniku finansowego za rok 
obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku; sporządzone zostało, we wszystkich 
istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w rozdziale 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2002 roku nr 76, poz. 694 wraz z późniejszymi zmianami) zasadami 
(polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych; jest 
zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami 
statutu jednostki. Sprawozdanie z działalności jednostki jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 
Ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego sprawozdania 
finansowego, są z nim zgodne. 
 
2) Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Pronox Technology S.A. 
obejmujące:  

- informacje dodatkowe o przyjętych zasadach (polityce) rachunkowości, 
- skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 229.672 tys. złotych, 
- skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 

2007 roku wykazujący zysk netto 8.847 tys. złotych, 
- zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2007 roku 

do 31 grudnia 2007 roku wykazujący wzrost kapitału własnego o kwotę 37.410 tys. 
złotych, 

- skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2007 roku do 31 
grudnia 2007 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 605 
tys. złotych, 

- inne informacje objaśniające, 
przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie istotne informacje dla oceny sytuacji majątkowej i 
finansowej badanej grupy kapitałowej na dzień 31 grudnia 2007, jak też jej wyniku finansowego za 
rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku; sporządzone zostało, we 
wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości wynikającymi z 
Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości 
Finansowej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach – zgodnie z ustawą o 
rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych; jest zgodne z 
wpływającymi na treść skonsolidowanego sprawozdania finansowego przepisami prawa 
obowiązującymi grupę kapitałową. Sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej jest kompletne w 
rozumieniu art. 49 ust. 2 Ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze 
zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne. 
 
Po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta Rada Nadzorcza nie wnosi swoich uwag oraz 
zastrzeżeń co do treści jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz co 
do przedstawionych w nich danych finansowych, czemu dała wyraz w podjętych uwałach nr 1 i nr 2 
z dnia 12 czerwca 2008 roku. Mając powyższe na uwadze Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie jednostkowe spółki oraz skonsolidowane grupy kapitałowej za rok obrotowy 2007 
Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Pronox Technology S.A i wnosi o jego zatwierdzenie. 



 
Rada zbadała również sprawozdania Zarządu spółki z działalności jednostki oraz grupy kapitałowej. 
Po zapoznaniu się z ich treścią stwierdza, że sprawozdania zawierają wszystkie niezbędne 
informacje i są zgodne ze stosownymi przepisami w sprawie informacji bieżących i okresowych 
przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz, że zostały ono sporządzone 
rzetelnie, w jasny sposób przedstawiający działalność spółki oraz grupy kapitałowej w 2007 roku,  
a przedstawione w nich dane finansowe odpowiadają danym z zaopiniowanych przez biegłego 
rewidenta bilansu i rachunku zysków i strat jednostki oraz bilansu i rachunku zysków i strat grupy 
kapitałowej. 
 
Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje Wniosek Zarządu Pronox Technology S.A. w sprawie 
przeznaczenia zysku netto wykazanego w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2007 w 
wysokości 8.460.268,72 zł (słownie: osiem milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt osiem złotych i siedemdziesiąt dwa grosze) w całości na kapitał zapasowy. 
 
W ramach prowadzonego stałego nadzoru nad działalnością spółki w 2005 roku Rada Nadzorcza nie 
stwierdziła istotnych nieprawidłowości w pracy Zarządu i funkcjonowaniu spółki. Rada Nadzorcza 
pozytywnie ocenia działalność wszystkich członków Zarządu i rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Pronox Technology S.A. udzielenie absolutorium wszystkim członkom Zarządu spółki 
z pełnienia obowiązków w 2007 roku. 

 
Ocena pracy Rady Nadzorczej 

 
Rada Nadzorcza Pronox Technology S.A. zgodnie z zasadami Dobrych praktyk spółek notowanych 
na GPW (Załącznik do Uchwały Nr 12/1170/2007 Rady Giełdy z dnia 4 lipca 2007 r.) dokonała 
oceny swojej pracy a ocenę przedkłada Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 
 
Część III. Zasada nr 1. 
Poza czynnościami wymienionymi w przepisach prawa rada nadzorcza powinna:   

1) raz w roku sporządzać i przedstawiać zwyczajnemu walnemu zgromadzeniu zwięzłą 
ocenę sytuacji spółki, z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej i systemu 
zarządzania ryzykiem istotnym dla spółki,  

2) raz w roku dokonać i przedstawiać zwyczajnemu walnemu zgromadzeniu ocenę swojej 
pracy,   

3) rozpatrywać i opiniować sprawy mające być przedmiotem uchwał walnego 
zgromadzenia.  

 
Komentarz: W ocenie Rady Nadzorczej wyżej wymienione czynności zostały wykonane należycie. 
 
Część III. Zasada nr 2. 
 
Członek rady nadzorczej powinien przekazać zarządowi spółki informację na temat swoich powiązań 
z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów 
na walnym zgromadzeniu. Powyższy obowiązek dotyczy powiązań natury ekonomicznej, rodzinnej 
lub innej, mogących mieć wpływ na stanowisko członka rady nadzorczej w sprawie rozstrzyganej 
przez radę. 
 
Komentarz: Rada Nadzorcza oświadcza, że wszyscy jej członkowie dokonują bieżącej aktualizacji 
istotnych informacji wynikających z norm prawnych, jak również dotyczących powiązań z 
akcjonariuszami. 
 
Część III. Zasada nr 3. 
 
Członkowie rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie 
umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia.  
 
Komentarz: Rada Nadzorcza podjęła decyzję, że będzie w uczestniczyć w czasie Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Pronox Technology S.A. w składzie umożliwiającym 
udzielenie merytorycznych odpowiedzi na pytania akcjonariuszy. 



 
Część III. Zasada nr 4. 
 
O zaistniałym konflikcie interesów lub możliwości jego powstania członek rady nadzorczej powinien 
poinformować radę nadzorczą i powstrzymać się od zabierania głosu w dyskusji oraz od głosowania 
nad uchwałą w sprawie, w której zaistniał konflikt interesów.   
 
Komentarz: W ocenie Rady nie występowały konflikty interesów, niemniej jednak Rada zobowiązuje 
się do przestrzegania niniejszej zasady w przypadku potencjalnego wystąpienia konfliktu interesów. 
 
Część III. Zasada nr 5. 
 
Członek rady nadzorczej nie powinien rezygnować z pełnienia funkcji w sytuacji, gdy mogłoby to 
negatywnie wpłynąć na możliwość działania rady nadzorczej, w tym podejmowania przez nią 
uchwał. 
 
Komentarz: Członkowie Rady zobowiązują się do nie składania rezygnacji z pełnienia funkcji w 
sytuacji, gdy mogłoby to negatywnie wpłynąć na możliwość działania rady nadzorczej, w tym 
podejmowania przez nią uchwał. 
 
Część III. Zasada nr 6. 
 
Przynajmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno spełniać kryteria niezależności od spółki i 
podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze spółką. W zakresie kryteriów niezależności 
członków rady nadzorczej powinien być stosowany Załącznik II do Zalecenia Komisji Europejskiej z 
dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady 
nadzorczej spółek giełdowych i komisji  rady (nadzorczej).Niezależnie od postanowień pkt b) wyżej 
wymienionego Załącznika osoba będąca pracownikiem spółki, podmiotu zależnego lub podmiotu 
stowarzyszonego nie może być uznana za spełniającą kryteria niezależności, o których mowa w 
tym Załączniku. Ponadto za powiązanie z akcjonariuszem wykluczające przymiot niezależności 
członka rady nadzorczej w rozumieniu niniejszej zasady rozumie się rzeczywiste i istotne 
powiązanie z akcjonariuszem mającym prawo do wykonywania  5 % i więcej ogólnej liczby głosów 
na walnym zgromadzeniu.  
 
Komentarz: Rada Nadzorcza spełnia warunek niezależności. Dwóch członków pozostaje 
niezależnymi zgodnie z Załącznikiem nr II do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 
r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek 
giełdowych i komisji rady (nadzorczej). 
 
Część III. Zasada nr 7. 
 
W ramach rady nadzorczej powinien funkcjonować co najmniej komitet audytu. W skład tego 
komitetu powinien wchodzić co najmniej jeden członek niezależny od spółki i podmiotów 
pozostających w istotnym powiązaniu ze spółką, posiadający  kompetencje w dziedzinie 
rachunkowości i finansów. W spółkach, w których rada nadzorcza składa się z minimalnej 
wymaganej przez prawo liczby członków, zadania  komitetu mogą być wykonywane przez radę 
nadzorczą. 
 
Komentarz: Rada Nadzorcza oświadcza iż funkcje komitetów kolegialnie wypełniali wszyscy 
członkowie Rady. 
 
Część III. Zasada nr 8. 
 
W zakresie zadań i funkcjonowania komitetów działających w radzie nadzorczej powinien być 
stosowany Załącznik I do  Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli 
dyrektorów niewykonawczych (…). 
 
Komentarz: W związku z niewyodrębnieniem komitetów funkcjonujących w ramach Rady 
Nadzorczej Pronox Technology S.A. zasada nie jest stosowana. 
 
Część III. Zasada nr 9. 
 
Zawarcie przez spółkę umowy/transakcji z podmiotem powiązanym, spełniającej warunki o której 
mowa w części II pkt 3, wymaga aprobaty rady nadzorczej. 



(część II. Zasada nr 3. - Zarząd, przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z podmiotem 
powiązanym zwraca się do rady nadzorczej o aprobatę tej transakcji/umowy. Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe, zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z podmiotem zależnym, w którym spółka 
posiada większościowy udział kapitałowy. Na potrzeby niniejszego zbioru zasad przyjmuje się 
definicję podmiotu powiązanego w rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 
października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych.) 
 
Komentarz: Zawarcie przez spółkę umowy/transakcji z podmiotem powiązanym, spełniającym 
warunki o których mowa w części II pkt 3 Dobrych praktyk spółek notowanych na GPW 
poprzedzone jest uzyskaniem aprobaty rady nadzorczej. 

 
Zwięzła ocena sytuacji Pronox Technology S.A. 

 
Na podstawie uzyskanych z treści sprawozdania Zarządu, a także na podstawie własnych 
obserwacji Rada Nadzorcza stwierdza, iż rok 2007 był kolejnym rokiem umocnienia pozycji spółki 
na rynku IT. Spółka odnotowała dalszy wzrost sprzedaży i zysków potwierdzające trwały  
i zrównoważony rozwój firmy. Rada pozytywnie ocenia przeprowadzoną reorganizację działalności 
wewnątrz grupy kapitałowej dostosowującej wchodzące w skład grupy spółki do zmieniających się 
warunków rynkowych.  
 
Rada Nadzorcza dobrze ocenia sytuację finansową spółki, utrzymującej bezpieczny poziom 
płynności finansowej, regulującej terminowo zobowiązania wobec partnerów handlowych, 
pracowników oraz zobowiązania publiczno-prawne. W 2007 roku spółka zadebiutowała na GPW 
pozyskując z rynku 30 mln złotych, które to środki pozwoliły na sfinansowanie dwóch głównych 
celów emisyjnych: zwiększenia kapitału obrotowego niezbędnego do rozwoju marki własnej Easy 
Touch oraz sfinansowania budowy Centrum Produkcyjno-Logistycznego w Dąbrowie Górniczej. 
 
Zdaniem Rady Zarząd spółki konsekwentnie realizuje założoną strategię, osiągając wyznaczone 
cele, zakładające sukcesywny wzrost sprzedaży towarów, a w szczególności towarów pod markami 
własnymi. W opinii Rady Nadzorczej nie ma aktualnie żadnych przesłanek mogących świadczyć  
o tym, że działalność spółki mogłaby być w najbliższym czasie w jakikolwiek sposób zagrożona. 
 
W ocenie Rady spółka Pronox Technology S.A. posiada system kontroli wewnętrznej w należytym 
stopniu zabezpieczający przed wystąpieniem zjawisk niepożądanych, zarówno pod kątem 
zabezpieczenia posiadanej infrastruktury, jak i monitoringu ekonomicznego i finansowego.  
W restrykcyjny sposób przestrzegane są w spółce procedury związane z przyjmowaniem 
dokumentów kosztowych przewidujące trzystopniową akceptację takich dokumentów. Ponadto 
spółka prowadzi ciągły monitoring spływu należności oraz stosuje ubezpieczenie należności 
stanowiące istotny czynnik zapewniający stabilność płynności finansowej. Spółka posiada 
Zintegrowany System Zarządzania Jakością obejmujący System Zarządzania Jakością zgodny z 
normą PN-EN ISO-9001, System Zarządzania Środowiskiem zgodny z normą ISO 14001 i System 
Zarządzania Bezpieczeństwem zgodny z normą PN 18001 zapewniające jakość i stabilność 
procesów i przestrzeganie przyjętych procedur. Wyżej wymienione systemy zarządzania wdrażane 
są również w spółkach wchodzących w skład grupy kapitałowej. 
 
W opinii Rady Zarząd kontroluje możliwe do wystąpienia ryzyka w działalności Spółki,  
w szczególności prowadzona jest stosowna polityka mająca na celu minimalizowanie ryzyka  
w działalności handlowej i produkcyjnej. Szczególny nacisk położony jest na zabezpieczenie przed 
ryzykiem płatności ze strony kontrahentów Pronox Technology S.A. Do szczególnych ryzyk należą 
również ryzyko utraty kontrahentów, ryzyko operacyjne prowadzonej działalności oraz ryzyko 
związane z otoczeniem rynkowym Pronox Technology S.A. W celu zmniejszenia najistotniejszego z 
punktu widzenia Rady ryzyka utraty kontrahentów spółka stosuje programy lojalnościowe i 
promocje, dba o atrakcyjność asortymentu.  
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